
2020年 3月 17日 

 

 

 

各都県テニス協会 

  理 事 長  殿 

 

 

関東テニス協会 

理事長 長岡 三郎 

 

 

都県ジュニア選手権大会開催についてのお願い 

 

 平素は関東テニス協会の事業・活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、表記の件ですが、政府・スポーツ庁要請の新型コロナウィルス拡散防止の基本方

針に基づき本協会としての対応を検討してまいりました。 

  喫緊対応を迫られる都県ジュニア選手権大会に関してですが、諸般の事情をご賢察い

ただき、中止の方向で進めてくださるようお願いいたします。 

  なお、詳細に関しましては都県代表ジュニア大会運営委員にお問い合わせください。 

以上 

 

 


